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ØKT BORE- OG BRØNNAKTIVITET PÅ NORSK SOKKEL – HØRINGSUTTALE 
 
Olje- og energidepartementet (OED) mottok 16. august 2012 rapporten “Økt bore- og 
brønnaktivitet på norsk sokkel”. Rapporten kan leses I sin helhet på OED sine nettsider 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/oed/pressesenter/pressemeldinger/2012/mottok-rapport-
fra-riggutvalget.-html?id=697590 
 
Fiskebåtredernes Forbund (Fiskebåt) konstaterer at rapporten er spesielt opptatt av at det 
høye kostnadsnivået for rigger på norsk sokkel kan virke som et hinder for økt riggaktivitet. 
Spesielt gjelder dette personalkostnadene, men også til dels de tekniske kravene til riggene. 
Utvalget peker på at dette til sammen bevirker at takten i lete- og utvinningsaktiviteten 
kanskje ikke er så høy som Regjeringen ønsker. I rapporten slås det fast at det er store 
kostnader for regelverkstilpasninger ved inntak av flyttbare innretninger til norsk sokkel. 
Dette skyldes i noen grad forskjeller i regelverket i Norge og ellers i verden, men i større 
grad praktisering og håndtering av det norske regelverket. Det burde kunne være mulig å 
sikre større grad av mobilitet av flyttbare innretninger mellom lands kontinentalsokler, uten at 
det skal få konsekvenser for sikkerheten hevder utvalget. 
 
Fiskebåt vil påpeke at sikkerhets- og utslippskravene som norske myndigheter stiller til 
boreaktivitet på norsk sokkel, ikke under noen omstendighet må fires på. Nullutslipp i havet 
må være visjonen for all boreaktivitet. Dette må også omfatte borekaks. De strenge krav til 
forebyggende sikkerhet mv. som gjelder i forbindelse med bore- og brønnaktivitet på norsk 
sokkel, er viktige for å ivareta andre maritime næringsinteresser som fiskerienes. Når det 
innhentes en rapport for å vurdere hvordan en kan få ned kostnadsnivået i oljenæringen, må 
det være en rimelig forutsetning fra fiskerinæringens side at det ikke iverksettes sparetiltak 
og omlegginger som er egnet til å redusere kravene til miljøsikker drift. 
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